Ofício nº 290/2022 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 8 de junho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

MARLON ZANELLA

Vereador

Câmara Municipal de Sorriso – MT

Nesta.

Assunto: Encaminha Moções 68/2021, 82/2021 e 105/2021.
Senhor Vereador,

Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, para que sejam encaminhadas aos interessados, as Moções no 68/2021, 82/2021 e 105/2021, que tramitaram e foram aprovadas na 25ª, 30ª e 36ª Sessão Ordinária do ano de 2021, realizadas em 04 de agosto, 09 de setembro e 18 de outubro do corrente ano, respectivamente.

Salientamos que todas as Moções aprovadas por esta Casa de Leis estão disponíveis no Sistema e na página oficial da Câmara Municipal de Sorriso.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente